ПРОТОКОЛ
Об отмене протокола  рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 22.06.2010г. №  42-ЗК/2010 (63-06-2010)
г. Реутов                                                                                                                                «10»сентября 2010г.
       На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:
Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова».
Заместитель председателя Единой комиссии:

Головина С.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова».
Члены Единой комиссии:
Козлова Н.А.- и.о. главного бухгалтера МУ «ЦГБ г.Реутова»;
Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г. Реутова»;

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»;

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»;

Болденкова Т.И.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова».

От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова».
На заседании присутствовали все члены комиссии. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
       Повестка дня: Отмена протокола  рассмотрения и оценки котировочных заявок от 22.06.2010г. №  42-ЗК/2010 (63-06-2010), составленного в ходе размещения заказа на поставку  лекарственных средств для прерывания беременности ранних сроков.
       Единая комиссия,  ознакомившись  с  Предписанием Управления  Федеральной   антимонопольной службы по Московской области о прекращении нарушения Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  на основании решения от 24.06.2010г. по делу № 07-24-427/10, принятого Комиссией  по контролю в сфере размещения заказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области, в адрес Заказчика - Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова»,
РЕШИЛА:
1. Во исполнение Предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области  на основании решения от 24.06.2010г. по делу № 07-24-427/10, принятого Комиссией по контролю в сфере размещения заказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области, отменить протокол  рассмотрения и оценки котировочных заявок от 22.06.2010г. №  42-ЗК/2010 (63 -06-2010),  составленный в ходе размещения заказа на поставку  лекарственных средств для прерывания беременности ранних сроков.
2. Представить в Управление Федеральной антимонопольной службы по Московской области протокол об отмене  протокола  рассмотрения и оценки котировочных заявок от 22.06.2010г. №  42-ЗК/2010 (63 -06-2010),  составленного в ходе размещения заказа  на поставку  лекарственных средств для прерывания беременности ранних сроков.
Голосование:  Лакунин К.Ю.- «за»,  Головина С.А. - «за»,  Козлова Н.А. - «за»,  Сальникова С.В.- «за»,  Садкова М.В. - «за»,  Солодовникова Г.Ф. - «за»,  Болденкова Т.И. - «за».

Решение принято единогласно.
	Председатель Единой комиссии:

	Лакунин К.Ю.

	Зам. председателя Единой комиссии:

	Головина С.А.

	Члены Единой комиссии:

	Козлова Н.А.

	Сальникова С.В.

	Садкова М.В.

	Солодовникова Г.Ф.

	Болденкова Т.И.

	От муниципального заказчика:

	Лакунин К.Ю.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии 10.09.2010г.